PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – E
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itambé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 27 de setembro de 2015, referente ao Concurso

Público, aberto através do Edital de Concurso Público nº 002/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO
AGENTE

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS -

FEMININO
1. A A A D

2. D D D B

3. B B B A

4. NULA NULA NULA D

5. E E E E

6. D D D C

7. A A A B

8. C C C E

9. B B D E

10. C D B B

11. D A B D

12. A D A E

13. E D D A

14. D D A B

15. E B C B

16. B D C D

17. B A D D

18. E E A B

19. C B D A

20. E B E A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

ENFERMEIRO MÉDICO PROFESSOR

1. D A A A

2. B D D D

3. A B B B

4. D NULA NULA NULA

5. E E E E

6. C D D D

7. B A A A

8. E C C C

9. E B E B

10. B B A C

11. D C B C

12. E D A D

13. A E A E

14. B A C D

15. B B C D

16. D E B A

17. D D E D

18. B E A B

19. A C C A

20. A E A A

QUESTÕES PSICÓLOGO
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

FÍSICA E DESPORTO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
1. A A A

2. D D D

3. B B B

4. NULA NULA NULA

5. E E E

6. D D D

7. A A A

8. C C C

9. E C E

10. D C C

11. C D B

12. A A C

13. A B E

14. E C A

15. A C C

16. D D D

17. C D A

18. A B A

19. C A E

20. B C B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itambé, 29 de setembro de 2015.

Antonio Carlos Zampar

Prefeito Municipal